



Motion 1 Beslutsprocess inom SWB

Beslut: Motionen avslås.

Kommentar

SWBs styrelse (Styrelsen) konstaterar att SWB har dokumenterade beslutsprocesser på plats i enlighet med föreningens stadgar, styrelsens arbetsordning och Aktiebolagslagen.

Styrelsen inställning är att den välkomnar engagemang från medlemmar och de regionala föreningarna men man upplever också att det finns utmaningar med att få tillräckligt deltagande och respons. Ett exempel är den senaste skriftliga remissen som gick ut under 2021 avseende specialprogram för hoppning och dressyr där ett enda remissvar kom in. När nästa led i arbetet mot en grenspecifikavel/specialprogram planerades valdes en annan typ av arbetsprocess nämligen arbetsgrupper med specialister inom och utanför SWBs led samt fortlöpande information med möjlighet till inspel och påverkan till de regionala föreningarna. Kanske vägen framåt är en kombination av de båda remissförfarandena.

Styrelsen uppfattar att motionen är svår att ta ställning till eftersom den är övergripande i sina formuleringar och i vissa delar grundas på påståenden. Styrelsen understryker att motionen bidrar till att lyfta fram flera centrala frågor som behöver bottenas. Först när frågorna är identifierade är det möjligt att ta ställning till dessa samt i förlängningen eventuellt göra förändringar i den nuvarande beslutsprocessen. Centrala frågor, enligt Styrelsen, är på vilken nivå och i vilka frågor de regionala föreningarna och andra remissinstanser skall involveras, i vilken grad dessa remissinstanser styr det faktiska beslutsfattandet samt vem/vilka som är ansvariga för besluten. Styrelsen påminner om att SWBs juridiska struktur består av en ideell förening och två aktiebolag vilket medför att Aktiebolagslagens regler skall efterlevas.

Ett första led i att förstå om och i så fall vad som behöver ändras i SWBs beslutsprocess är att diskutera föreningsdemokrati och beslutsprocesser på Ordförandeträffen i anslutning till medlems- och fullmäktige mötet.

Styrelsen vill betona att ledamöter, ledning och medarbetare är tillgängliga för kontakt och frågor via telefon och mejl. Det går också bra att föreslå möten eller att någon representant besöker en regional förening eller annan mötesplats. Kommunikationskanalerna är således tillgängliga och öppna för medlemmar, regionala föreningar, icke-medlemmar och media och press.

Motion 2 Rädda ridhästtest

Beslut: Motionen bifalles.

Kommentar

Styrelsen bifaller motionens övergripande målsättning. Detaljerna i motionen kommer att beaktas och integreras i det pågående arbetet med ridhästtesterna.